



Mark Information er nævnt i 2 rapporter fra Gartner

Gartner har netop publiceret 2 nye rapporter inden for HCM-området, hvor de fremhæver forskellige udbydere – og vi er glade for at være nævnt i begge to.

Dette er en vigtig anerkendelse af vores kontinuerlige indsats for at udvikle fremtidssikre løsninger med omfattende fokus på moderne brugerflader, værdidreven Workforce Management-funktionalitet og muligheder for Cloud-drift.

Efterhånden som flere og flere virksomheder anvender Gartners rapporter som en del af deres evaluerings- og beslutningsproces, er vi naturligvis glade for at være en af de udvalgte.

Market Guide for Workforce Management Applications

Ifølge Gartners nyeste Market Guide er der i øjeblikket stor efterspørgsel efter Workforce Management-løsninger, der understøtter den nye, normale måde at arbejde på som svar på COVID-19 pandemien.

Som en hjælp til at identificere mulige leverandører giver guiden overblik over 21 udbydere og deres løsninger, geografisk placering, driftsform, seneste udvikling, partnerskaber og integrationer. Vi er blandt de profilerede udbydere for femte år i træk.

Gartners Hype Cycle for Human Capital Management Technology, 2020

Herudover er vi også nævnt som en mulig leverandør af næste-generations Workforce Management-applikationer i Gartners Hype Cycle-rapport for andet år i træk.

Rapporten hjælper systemejere, der bistår med transformationen af human capital management (HCM)-teknologi, med at forstå modenheden og kapaciteten af teknologier på markedet. Rapporten omfatter teknologier inden for Administrativt HR, Talent Management, Workforce Management og Integrated HR Service Management (iHRSM).





API-integration – den smarteste måde at binde softwareløsninger sammen på

En løsning, der består af specialiserede og velintegrerede systemer, giver ofte en langt mere fleksibel og effektiv understøttelse af virksomheders processer. Derfor har ProMark integration til en lang række HR-, løn- og ERP-systemer.

Men det er ikke bare de enkelte systemer, der løbende udvikles. Det gør måderne, de kan integreres på også ...

API-integration er en ny og moderne integrationsstandard. Den forenkler integrationen mellem de forskellige applikationer og spiller en meget vigtig rolle i den fremtidige udvikling af systemer.

ProMark har allerede nu et bredt udvalg af API-muligheder – og der kommer løbende flere til. Det betyder, at ProMark passer perfekt ind i virksomheders systemlandskaber – nu og fremover.

BLIV KLOGERE PÅ DEN NYE, MODERNE INTEGRATIONSSTANDARD OG HVORFOR PROMARK PASSER IND >>

Smyths Toys strømliner deres Workforce Management-processer med værdifulde data fra ProMark og SAP



Den irske legetøjsforretning, Smyths Toys, havde tidligere for mange manuelle processer i deres lønadministration. På grund af de mere end 100 butikker på forskellige lokationer i Irland og England manglede ledelsen også overblik over fremmødet i hele organisationen.

Smyths Toys valgte derfor at implementere ProMarks moduler til komme/gå-registrering og bemandsplanlægning med integration til deres lønsystem og SAP Successfactors Employee Central via REST API'er.

I dag bruger Smyths Toys langt mindre tid på behandling af løndata og oplever færre fejl. Derudover kan de enkelte butikschefen lave langt mere effektive vagtplaner i forhold til virksomhedens konkrete behov, som tager højde for medarbejdernes fravær og arbejdstidsaftaler.

LÆS HELE CASEN >>



Jeg håber, at artiklerne har inspireret dig. Er du interesseret i en dialog, er du velkommen til at kontakte mig.

Venlig hilsen
Jens Estrup
Vicedirektør
+45 5338 9448
jes@mark-info.com

Mark Information A/S

Maglebjergvej 11
2800 Kgs. Lyngby
+45 4690 0000
Danmark
info@mark-info.com
www.mark-info.dk

Customer Care

T +45 8060 6180
hotline@mark-info.com

Følg os



[Afmeld nyhedsbrev](#)